Протокол заседания

 жюри школьного конкурса профессионального мастерства

 «Мой педагогический опыт».

Конкурс проводился заочно с 01.10.2024 г. по 30.11.2024 г. С целью

выявления инновационных методических разработок, способствующих

повышению качества образовательного процесса и развития творческого

потенциала педагогических работников, при обучении детей с

ограниченными возможностями здоровья и стимулирование педагогов к

активному  использованию современных цифровых  технологий в

образовательном процессе.

 Основными задачами Конкурса были:

■ расширение единого информационно-образовательного пространства на

основе методических разработок педагогов; создание банка методических

разработок для обмена опытом педагогического мастерства;

■ включение педагогов в деятельность по разработке нового содержания

образования, новых педагогических технологий;

■ стимулирование  развития  методологической  культуры

 участников образовательного сообщества;

■ обеспечение профессионального развития творческих компетентностей

педагогов.

Дата: 28.11.20024 г.

Присутствовали: члены жюри конкурса в составе 7 человек.

Повестка заседания:

1. Определение победителей и призеров школьного конкурса

профессионального мастерства «Мой педагогический опыт»

(«Интерактивное (мультимедийное) пособие/презентация»).

Постановили:

1. Признать победителями Конкурса и наградить Дипломами

1 степени в номинации «Проектная деятельность»:

     - Рыжову Наталью Юрьевну, Эккерт Ирину Валентиновну, воспитателей,

проект «Русские валенки!».

     -Кутырёву Ирину Леонидовну, воспитателя, «Чистое село начинается с

тебя»

     - Ширшову Нину Ивановну, воспитателя, «Воспитание нравственных

качеств через организацию шефской помощи»

в номинации «Методическая разработка/занятия»:

     - Чебан Наталью Геннадьевну, воспитателя «Юные герои ВОВ»

     - Чуватову Любовь Петровну, учителя, «Составление орнаментальной

композиции для изделия, с использованием программы Excel»

➢ Признать призёрами Конкурса и наградить Дипломами 2 степени:

в номинации «Проектная деятельность»:

- Кротовскую Елену Степановну, Котову Галину Ивановну, Верховцеву

Викторию Владимировну, воспитателей, «Славь Отечество»;

- Суркову Ирину Михайловну, «Социализация детей с ОВЗ через реализацию

программы курса внеурочной деятельности «Мир вокруг нас».

в номинации «Методическая разработка. /Занятие»:

 - Аслгарееву Татьяну Викторовну, учителя,

 - Верховцеву Викторию Владимировну, учителя «Правила приёма на

работу»

 -Гульбину Галину Николаевну, учителя «Добра и зла житейские приметы»

 - Горину Марину Сергеевну, воспитателя, «Наше здоровье»

  - Осипову Анну Геннадиевну, учителя-логопеда, «Игры с прищепками:

творим и говорим»

- Астраханову Ларису Николаевну, Ширшову Наталью Витальевну,

Измайлову Марину Николаевну, Смороднову Полину Сергеевну, учителей,

«Животные на войне»;

- Левашкину Веру Леонтьевну, учителя, «Путешествие по экологической

тропе»

- Курмаеву Альфию Абдулхаковну, учитель, «Изготовление выкройки для

пошива продуктовой сумки»

3. Утвердить протокол итогов проведения школьного конкурса

профессионального мастерства «Мой педагогический опыт».

№

п/п

ФИО конкурсанта, должность Экспертная оценка Результат

Номинация «Проектная деятельность»

1 Кутырёва И.Л. 17 1

2 Рыжова Н.Ю., Эккерт И.В.,

воспитатели

17 1

3 Ширшова Н.И., воспитатель 17 1

4 Суркова И.М., воспитатель 16 2

5 Кротовская Е.С., Котова Г.И.,

Верховцева В.В., воспитатели

16 2

Номинация «Методическая разработка. /Занятие»

1 Осипова А.Г., учитель-логопед 16 2

2 Аслгареева Т.В., учитель 14 2

4 Чебан Н.Г., воспитатель 17 1

5 Чуватова Л.П., учитель 17 1

6 Гульбина Г.Н.учитель 15 2

7 Горина М.С., воспитатель 16 2

8 Левашкина В.Л., учитель  16 2

9 Верховцева В.В., учитель 15 2

10 Курмаева А.А,учитель 15 2

11 Астраханова Л.Н., Ширшова

Н.В.,Измайлова

М.Н.,Смороднова П.С. учителя

16 2